

Gliwice, 28 grudzień 2010

TAXMANAGER jest nowym biurem rachunkowym, które powstało na przełomie września i października 2010 roku. Jego misją jest nie tylko świadczenie profesjonalnych usług księgowych z wykorzystaniem internetowych kanałów dostępu, ale także doradztwo podatkowe dla swoich klientów, tak aby optymalizować ich fiskalne zobowiązania. Naszym klientom zapewniamy również pokrewne usługi związane z prowadzeniem działalności takie jak doradztwo finansowe, ubezpieczeniowe czy telekomunikacyjne.

Działamy na rynku aglomeracji katowickiej - bez wątpienia największej w tej części Europy. Jesteśmy jednym z pierwszych biur w Gliwicach, które oferują pełny dostęp do danych finansowych swoim klientom. Dzięki temu zyskujemy kolejnych klientów co pozwala rozszerzyć obszar naszej działalności na całą aglomerację. W naszym biurze rachunkowym klient ma nieograniczony dostęp do danych finansowych, dzięki usłudze Pulpit Menadżera.

Od samego początku związaliśmy się z firmą **iComarch24 S.A.** Korzystamy ze wszystkich modułów jakie udostępnia aplikacja Comarch iOPT!MA24, a także z modułu Internetowej Wymiany Danych. Wśród naszych klientów, których liczba z tygodnia na tydzień wzrasta, rozpowszechniamy bezpłatny program do fakturowania iFaktury24, który ułatwia i przyspiesza dokumentowanie sprzedaży naszym klientom. Ponadto dzięki integracji aplikacji iFaktury24 z Comarch iOPT!MA24 jesteśmy w stanie w kilka sekund odebrać wszelkie dokumenty wystawione przez naszych klientów.

Na modułach Comarch iOPT!MA24 pracujemy już drugi miesiąc. Już po kilku dniach i dokładnym zaznajomieniu się z programem, można łatwo odkryć sieć powiązań między poszczególnymi modułami. Comarch iOPT!MA24 jest programem w pełni zautomatyzowanym. Jest to dla nas bardzo duża zaleta, gdyż możemy podzielić pracę między naszych księgowych i ich asystentów.



*„Jesteśmy także obecni na portalu **iKsięgowość24.pl** dzięki czemu możemy tworzyć nowoczesne i w pełni zautomatyzowane biuro rachunkowe, w którym księgowi nie tracą czasu na monotonne wprowadzanie faktur, a zaoszczędzony czas mogą poświęcić na zarządzanie podatkami naszych klientów” – mówi Paweł Puchalski, Prezes Zarządu Spółki Taxmanager Sp. z o.o.*

Puchalski Paweł